2

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ «ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ЮГО-ЗАПАДНОГО ОКРУГА»
_________________________________________________________________
П Р И К А З
от                                                                                                                          №
О внесении изменений в приказ от 23.05.2016 № 8а
" Об утверждении Антикоррупционной политики

ГКУ СО "ГУСЗН Юго-Западного округа"
В целях реализации организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 23.05.2016 № 8а следующие изменения:

1.1. В Приложении 3 к Антикоррупционной политике:

1.1.1. В разделе 3. "Карта коррупционных рисков":

пункт 3.4. дополнить строкой следующего содержания:

	Проведение аттестации работников
	Руководитель, заместитель руководителя, руководители обособленных подразделений, начальники отделов, заведующие секторами, специалист по кадрам 1 категории
	Необъективная оценка деятельности сотрудников, завышение результативности труда. Предоставление недостаточной информации о работнике.
	Комиссионное принятие решения в отношении аттестуемого работника, Разъяснение ответственным лицам о мерах ответственности  за совершение коррупционных правонарушений.

2. Специалисту по кадрам 1 категории Яровой Е.А. ознакомить с настоящим приказом сотрудников Учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                        А.М.Медведев
Согласовано:

Юрисконсульт 1 категории                                                              Н.Н.Синицына